
DEMO 1
1

2 Počáteční stav - svítí aktivní EZS, lednice, topení (radiátory) v útlumu

DEMO 2

DEMO 3
1

DEMO 4

DEMO 5

DEMO 6

Např. Zahradní bazén, osvětlení zahrady, závlahu trávníku, fontánku apod.

Bojler (ohřev TUV) - útlum při odjezdu na dovolenou, zapnutí SMSkou,…

Příklad n ěkterých demosekvencí.

Opuštění domu za tmy

1

2

Po stisku tlačítka pro opuštění domu => rozsvítí se S6, S11, S14, venkovní 
světla S16, otevřou se vrata od garáže, potom venkovní vrata. Po odjezdu auta 
se zavře garáž a venkovní vrata, vše pozhasíná, povypíná se (žehlička atd.), 
zapne se EZÚ, ztlumí se topení, zůstane zaplá pouze lednička.

2

Výchozí stav - svítí S1b, S4 (eventuelně S3), svítí žehlička, …

Počáteční stav - prázdný dům - zakódovaná EZS - vše zhasnuto - běží pouze 
lednička - topení v útlumu

Spustí poplach => vše se rozsvítí, otevřou se rolety (aby bylo dobře vidět 
zvenku dovnitř na zloděje), spustí siréna, odešle se SMS na mobil majitele 
domu, odešle se zpráva na PCO, …

Paní vstává - dlouhý stisk tlačítka Z5

Reset - vše zhasnout

Narušení - spustí alarm

Příchod domů (pomocí DO - dálkového ovládání)

Řízení funkcí podle časových programů (před vstáváním se zvýší teplota v 
koupelně a obýváku, setmí-li se => rozsvítí se na zahradě, …

Simulace přítomnosti v domě při odjezdu na dovolenou či při jiné nepřítomnosti.

Ovládání pomocí mobilu, PDA, internetu apod.

Nastavení různých světelných scén

Po dlouhém stisku Z5 => rozsvítí se S6, S7b (koupelna), S4, zapne Zk 
(kávovar), zapne topení (pokud už nezaplo dříve), zapne zásuvka pro 
mikrovlnku => pokud je zaplá, něco se ohřeje,….

3

……..

Opuštění domu za světla


